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Ablauf Industriesession 15. Luzerner Wundtag
15. September 2021 von 09.15 Uhr  –  10.00 Uhr

Ziel:
Mit der Industriesession möchten wir für die Partner und die Besucher einen zusätzlichen Mehrwert schaffen.
Die Präsentation ist freiwillig
Jede Firma hat die Möglichkeit ein Produkt oder eine Dienstleistung während 3 Minuten dem Publikum mündlich vorzustellen. 
Es steht der Referentin / dem Referenten eine leicht erhöhte Bühne und Handmikrofon zur Verfügung. 
Im Hintergrund wird das Logo der jeweiligen Firma projiziert. 

Beispiel vom Ablauf: 
Vorstellung der Firma
Was sind die Produktsparten Ihrer Firma die das Publikum interessieren könnte?
Konkretere Vorstellung eines Produkts
Hinweis wo der Ausstellerstand zu finden ist
Hinweis und Ansprache der Streamteilnehmer


Moderation:	Stefanie Felder, Wundmanagerin LUKS

Ort:			Auditorium		Publikum: 	ca. 150 Präsenz Teilnehmende / 
 										20 Stream Teilnehmende

Technik:		Bühne / / Mikrofon 			Sprache: hochdeutsch



bitte Tragen Sie sich auf nachfolgender Liste selbst ein und senden uns diese bis zum 30.08.2021 an facheventspflege@luks.ch



Terminplan Industriesession


	Zeit
	Firma
	Präsentation 
	Name

	
09.15

	Neoplas med GmbH
	kINPen® MED Sprunginnovation in der Wundbehandlung.
	Tranquillo Deotto

	
09.18

	IVF HARTMANN AG
	Zetuvit Plus Silicone Border
	Knodel Renate

	
09.21

	Coloplast AG
	Biatain Silicone Non-Border
	Simone Brenn

	
09.24

	
	
	

	
09.27

	
	
	

	
09.31

	
	
	

	
09.34

	
	
	

	
09.37

	
	
	

	
09.41

	
	
	

	
09.44

	
	
	

	
09.47

	
	
	

	
09.50

	
	
	

	
09.53

	
	
	

	
09.56
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